Prefectura

N
HPO

Teiiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108937 Fecha: 23/11/2020
Asiento N° 4100 Compromiso N° 884

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gJl VA GRANIZO VICTOR ENRIQUE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SILVA GRANIZO VICTOR .- Liquidacién del inforgé de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.214-DOP del 12-10-2020, para
trasladrese al Cantén Chaco, parroquia Oyacachia dirigir los trabajos de armado
y colocacién de alcantarillas en el proyecto Ensanchamiento de la via y Relleno
de las cajoneras para el asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi.jornada de 22
dias continuos. Se descuenta anticipo Cp. N. 108423

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 13659 SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
£ [N WP\ Y B, G Lo d )

APLICACION CONTABLE BANUSLE UG T GV U
Codigo Descripcion : Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO =~ 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7871.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestar!a Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.7303083.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
) @ A D sz
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Gobierno Auténomo Descentralizado

& \
NA\PO | Provincial de Napo
%fb Tejiendo Desamollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

fht

ORDEN DE PAGO N° 108937

FECHA: 23 de noviembre de 2020 | $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE

&+
Iz
1

|

SILVA GRANIZO VICTOR .- Liquidacién del informe de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.214-DOP del 12-10-2020, para
trasladrese al Cantén Chaco, parroquia Oyacachia dirigir los frabajos de
armado y colocacién de alcantarillas en el proyecto Ensanchamiento de la
via y Relleno de las cajoneras para el asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi.jornada de 22 dias continuos. Se descuenta anticipo Cp. N. 108423
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SUPERVISOR

Prafoctura

NAPO

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Tojlendo Dosarrolio

884

FECHA: 23/11/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE-SUPERVISOR
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.214-DOP de fecha
08/09/2020
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE cumpLe |NO APLICA
Solicitud de autorizacién de ision legalizada por el Jefe il di e .
1 el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 214-DOP
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 214-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
hFacturas (s) de gastos por: alii i6n y hospedaji itidas a
3 Inombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 766 de fecha 09/10/2020
. K . Del 18 de septiembre al 09 de octubre/2020
4  |Reporte manual del registro de asistencia v legalizado por el Jefe de Grupo
Informe de Supervicién de la Obra del
5 |Informe Técnico v 12/10/2020 y avance de obra para la
ampliacién de la via Cangahua
. . o Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
6 ’(liz_rngzai:::slen;t}r:‘egﬂs:teIltal del vehiculo Institucional y reporte con v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Camidn Chevrolet N. 06
Ja placas NEQ-1024
7 Orden de v Orden de movilizacidn NO. 6659, 6695, 6721,
Movilizacion 6786 y 6814
De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr. Luis
e . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
8  |Certificacin de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacioén adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. d.e dias 21 Valor del viitico: $37.50
trabajados .
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico; $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |108423
VALOR A PAGAR: $2317.50 = e e B
FRyArRRW ]
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 884

por liquid.del infor.de autori.para el cumplim.de serv.institu.No.214-DOP del 12-10-2020, para

Certificacidn No: 583“
Transaccidén No: 8942
Fecha: 04/11/2020
Proveedor: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE
Identificacidén: Cédula 1500303183
DETALLE :
Pago
que se traslade

el proyecto
Cangagua-Oyacachi.jornada
en calidad de superv.de
alcan) .

al Chaco, parroquia Oyacachi,a dirigir los trabajos de armado y coloc.de alcant.n
deno:Ensanch.de la via y Relleno de las cajon.para el proyecto:Ampli.y asfal.de la via
de 22 dias continuos a partir del 11-09-2020 del sefior SILVA G. VICTOR E,
contruc.civiles. (24

alcantar.del2 mts.yl del5 mts x1.20 mts.se colocol2

CLAUDIA

Partida Preéupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 95,217.25
Total => 787.50 95,217.25
!
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Analista 2 De Presupuesto
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e
g‘h\v f‘&‘

INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 214-DOP FECHA 'DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAg ALA QUE PERTENECE LA O EL
_ ERVIDOR
OYACACHI - CANTON EL CHACO
PROV. NAPO DIRECCION DE O].?RAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA |
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa | (hh:mm)
\.‘i?; —ocr—aozo JOH 44 - LO-2020 ;.qHzo
'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE;: =~/

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE - SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES (JEFE DE GRUPO)
- CHOFER DE VEHICULO CAMION CHEVROLET NEQ-1024 No.6

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a dirigir los trabajos de armado y colocacién de
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto:
Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km: Conducira el camién
Chevrolet NEQ-1024, transportando herramientas de trabajo y movilizando al personal que ejecutard los trabajos antes

mencionados.
Inicio de trabajos:

Sefior Victor Silva — Jefe de Grupo

16 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Paola Bravo, fiscalizara los trabajos

_SALIDA LLEGADA
Lyt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
- dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL %ﬁggcm, CANTON EL \%"(fl:_m:}@{.{ LH o¥- (O Z)'ZED) L{ H 20
DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ~_No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
| SOLICITANTE

l
vmu

m‘l[l“‘
WL

gt
@l

Victor Silva N Ing. Maritza Licuy’
SUPERVISOR PE" RUCCIONES CIVILES | DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
(JEFE DE GRUPO) v
,FIRMA DELA AUTORIDAD NOMINADORA osu:. v - . L
3 i ot DELE G AD 0 DS ¢ ’| NOTA: Esta solicitud (!e.bera”ser presen.taqa para su Autopz_acn?n, con por lo
=’| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

DIRECTORA ADMI ISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto [a solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales '
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
[
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583,

7 9O@E@ Ministerio
()P Q@ deRelaciones
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
: _, :

'INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
214-DOP 12-10-2020

. DATOS GENERALES 0.

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:. PUESTO:

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI! - CANTON EL CHACO - PROV.
NAPO

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE — SUPERVISOR DE
CONSTRUCCIONES CIVILES

. e
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUGTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°214-DOP suscrita por Ia sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO,a dirigir los trabajos de armado y. colocacién de
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras,
para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo,
longitud ©.65 km. conduciré el CAMION CHEVROLET NEQ-1024, transportando herramientas de
trabajo y movilizando al personal que ejecutara los trabajos antes mencionado.

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE — SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

18-09-2020
Salida de los talleres del GAD provincial de Napo siendo las 10:41 am a la parroquia Oyacachi —
Canton el Chaco para realizar la ampliacién y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua.:

19-09-2020 Y omamomLADO 75 NOV 201
Transporte de personal y traslado de drmico desde la Junta parroquial hacia el puesto de trabajo

20-09-2020

Transporte de personal y traslado de armico desde la Junta parroquial hacia el puesto de trabajo,
posteriormente nos trasladamos hacia Cangahua para arreglar una llanta de emergencia, ya que
en Oyacachi no existe vulcanizadora.

/L\\.«q()o. J§-09 Wt 550,60 -
91 X239 ,50= 437 50




A

21-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20de diametro x 12 -metros largo

22-09-02020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de didmetro x 12 metros largo

23-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de didmetro x 12 metros largo )

24-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de didmetro x 12 metros largo /

25-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de didmetro x 12 metros largo /

26-09-2020

| Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de

1.20 de diametro x 12 metros largo
27-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de diametro x 12 metros largo

28-09-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo, armado de 2 armico de
1.20 de didmetro x 12 metros largo

29-09-2020

Transporte de personal des/de el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion colocada y
r e i ! P & Nre ¥ Ty, fl VS Y I
elleno de 2 alcantarillas FAHOELADY 7 5 NOV 2000

30-09-2020

[ T,

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion coloya y
relleno de 1 alcantarillas y armada de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de didmetro

01-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacién colocada y
relleno de 1 alcantarilla y armada de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de diametro /

"02-10-2020




Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion colocada y
relleno de 1 alcantarilla y armada de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de diametro,~—

J¢| ©3-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacidn colocada y
relleno de 1 alcantarilla y armada de 1 alcantarilla de 15 metros y de 1.20 de diametro /

1t 04-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion colocada y
relleno de 1 alcantarilla

| 8 05-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion colocada
relleno de 1 alcantarilla y armada de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de diémetro/,

/ 9 06-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacién colocada y
relleno de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de diametro /a

29 07-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacion colocada y
relleno de 1 alcantarilla y armada de 1 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de didmetro

91 08-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia el sitio de trabajo y excavacién colocada y
relleno de 2 alcantarilla y armada de 2 alcantarilla de 12 metros y de 1.20 de didmetro

22| 09-10-2020

Transporte de personal desde el campamento hacia/el sitio de trabajo y excavacion colocada y
relleno de 1 alcantarilla. Salimos de Oyacachi culmjnando la jornada de trabajo de 22 dias, y
llegando a los patios de los talleres a‘las 14:20

NOTA: se informa que se armo 24/alcantarillas'de 12 metrosy 1 de 15 metros x 1.20 didmetro y
se colocd 12 de las mismas ; o,
03 75 NGY A7

D

Es todo cuanto puedo informar en honor a la vefdad.
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SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 18-09-2020 09-10-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
fa Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 10:41 14:20 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora inicio de Labores ef diade -

" retorno
TRANSPORTE UTILIZADO . SALIDA . LLEGADA
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA A | Hora | FECHA | HORA

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -

Otros) aaaa aaaa m

OYACACHI= .

CANTON EL 10:41 /0/ .

TERRESTRE INSTITUCIONAL | o, ANTOREL | 8092020 5-10-2020 | 14:20
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y
Movilizacion.

-
Co

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONAD El presente informe deber4 presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dfas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su Delegado.

NOMBRE: SANUELALU 7 5 NOV 20X

ONSTRUCCIONES
CIVILES

" FIRMAS DE APROBACION .

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

PR Cia i
/goq PN O :
LL

/

.”’Q
‘T
@ O Prefectura

o ARO[

s

Nombrei Ing. JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre ING: MARI _«glccu?”f”"" D°””°"°\\§ "
v . . NG
N p L
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBEICASS -

LA SENORITA PREFECTA




Prefectura

Y Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: V(C+O" gm‘\qv? gi"(ua Cyoniz o

CARGO: Svperyicor de Obiay Ciyiley
LUGAR: O}’ ACache
FECHA HORA(E) | HORA(S)  BRMA, [ , COMENTARIO

13-09-2070 4230 |46:20 Vhai=2=)
(7-09-g070 4230 |16i30 | [ ST
96-09~2020]7:30 |16 30 A—
9T~ 09-2020|4.%0 (16230 j 1S N
9900 ~Joz0|4:%0 |16 30 || pAIE =
509202014220 116 220 | [/ AP ,
94092000 1230 16230 | | (el =00
909-J020 |#230 |46 30 ‘l( IS4

O NN N

9609 9070|9230 |14 :30
97-09-200 430 1630 | __| L4 L
G 09-2000 [1730 [16:30 | | jhdeen P
Q4= 09-2000[4 230 16,20 EL

20 -04~2000| 7220 16 %0 4’”7” P zisl N
o 00000730 W¢cso | [ QU Sf
,97 10-20%\4 30 |14 30 YA /|
xZo~220l430 |46 230 C// S
Q=0 -2030 4230 |16 %0 “;Ty . “‘< SECRLARS 7 5 WOV 2B
/OﬁO\QOZO 1:30 |16 30 ' :
0670-9090 430 |14 -2 l&Affﬁ/ —
10202350 [6 0 | LU Lot Jor
105 -10~92090|4230 |16 20 N/AN
0702000330 16230 1. { for S}

‘29
/Qzﬁééﬂ%

JEFE DE GRUPO
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MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA

PARION ALCASIGA (- FACTURA S001-001 )
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/ny :
José Pedro Fernandez 0 0 0 0 0 0 76 6
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADONO - AUT.SRI. 1127021244 |
(/e J9— J0- Lo20 )
clenTE:  \chot Do
DIRECCION: <) Exq.
b.u.c. /€L 160090 38 -3 Telef: ‘qurrq QU
" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL ]
74 /%)pooltq,w 43,39 1287, 79
Z / [)( La.4f ./,vw’D L/IOZ'- By, Y2
24 AT W"/""f” 4,02 | ©4,42
24 Vier:endas H,0r |8y, 42
|
Foa | Efectivo | Dinero Hectrdnico | Yarjeta Cré/ Debl | Otro |SUBTOTALUSD | 53¢ , ¢/S ™"
R | 0 ' IVAQ %
VA 12%| 64,43
ORIélNAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOT&" UﬁD 5 95)/ 5//8
< CLIENTE / COP
FIRMA AUTORTZRDA ~
-~ v |




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

UMERO RUC: 1715915235001
| PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES VWA

STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

‘ 5. ESTABLECIMIENTO: 001

ESTADO  ABIERTD MATRIZ EEC. INICIC A" Tiz0s
OMBRE COMERGIAL; ) FEC. CIERRE! 31082011
FEC. REINICIO:  1B/0273015

CTIVIDADES ECONOMICAS:

ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
'TROS SERVICIOS DE ALOJAMIENT

IANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
:RIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAR,

1LAPIAS, ETCETERA.

RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. ;
Ng POR CORTO TIEMPC EN CADANAG. CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

JRECCION ESTABLECIMIENTO: ‘
rovincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: OYAGACH Barric: OYACACH! Catla: A, L.OS BARCS Namero: SN Interseccion
|OSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Demicilio
1620018486 Celular; 0993796123 Email; williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com
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GADral

©

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef, 062 991-840.

yacachi

CERTIFICADODETRABAJO |

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefor SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150030318-3, como SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES Y
CHOFER DE VEHICULO cam on HEVROLET NEQ-1024 Nro. 6. Laboro pernotang/
en la comunidad de Oyacachi; en jornada continua del18 de_septiembre al 09+
octubre de 2020 (22 dias)ﬂ?eahzando trabajos de movilizacion de personal y
materiales armicos para armar y colocacion de alcantarillas en el proyecto
denominado ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:
Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de octubre del 2020.

Atentam

N VYL

b,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado !Provmmal de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS: '

Que: el servidor publico SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE- SUPERVISOR
DE CONSTRUCCIONES CIVILES (CHOFER DE VEHICULO) labor6 en el
cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segln solicitud:de autorizaciéon N° 214-
DOP y mediante memorando 042-DOP de fecha 08 delseptiembre del 2020 por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menC|ona que la fecha de salida
es el 18/de septiembre del presente afio, y ha Iaborado con normalidad los
dias 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09 de octubre del presente afo, cumpliendo de esta
manera 22 ias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en la hoja firmada y la certificacién emitida por el Presndente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 del 2020
& L 4 ‘H{»"t'f ‘;} Z@

Dr. Luis Samanjego [M. : ] g. |
MANO TALLERES . - ~ SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb lU\



Tejiemdo Desarmolip ™

Siaaree e e

Tena, 12 de octubre de2020

Yo Ing. BRAVO VILLACRES PAOLA JACKELINE - en calidad de ANALISTA 3 DE
OBRAS PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentrallzado Provincial de Napo;
en debida y legal forma: i

CERTIFICACION

Que, el Sefior SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE con CI: 1500303183; supervisor
de construcciones civiles (chofer de vehiculo liviano) camién Chevrolet (Ne 06,
NEQ - 1024), laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA

03 Dias Viernes a Domingo [18-19-20 (Septiembre 2020)

07 Dias Lunes a Domingo 21-22-23-24-25-26-27 (Septiembre 2020)

03 Dias Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre 2020)

04 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octupre 2020)

05 Dias | Lunes a Viernes 05-06-07-08-09,(Octubre2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: EL _traslado_del personal del _GADPN, y armada y _

 colocacién de alcantarxllas en el proyecto: amphac1on y asfaltado” de la via-

Cangahua - Oyacachi ]urlsdlccmn Napo, longitud 9.65km, de la Parroqula Oyacachl
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

_~=Atentamente, R 7 . .

www.napo.gob.ec '
pre@ctu?a@%apo.qob.ec eo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedio

|



Y Prafectuns

NAP

WWQ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL
DE NAPO

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Certificacion

Sr. Victor Enrique Silva Granizo Supervisor de Obras Civil en la ampliacion y asfaltado
de la via Cangahua-Oyacachi del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el Sr. VICTOR ENRIQUE SILVA GRANIZO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 042-DOP se encontr6 laborando 22 dias de la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jomada de trabajo:

1. Cabe mencionar que n(y@ré el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria del covid-19.
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 12 de Octubre del 2020
i _
\

PO~
‘/;;&y\

. Victor Enrique Silva Granizo

SUPERVISOR DE OBRAS CIVIL




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6659
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO -

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN i

Ciudad TENA ~ : /

Fecha de Vigencia Desde 2020-09-1843 06:00 Hasta :2020-09-22 Hora 20:00

Motivo CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LA VI ¥
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUAS
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM. ' ' .

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-09-17 No. Con;iunicécién MEMORANDO No. 042-D
yd
Lugar Origen NAPO - TENA ; yd
A
Lugar Destino TENA - NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA - EL CHACO e
- ; {
Kilometraje Inicio / Kilometraje Fin
i :

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A /
Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR Cargo CHOFER

NUmero de Cédula/ Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia E

e

/

7
4. CARACTERISTICAS DEL VEHiC,Ui.O

Ndamero de Placa NEQ1024 / Marca / Modelo NHR CHASIS CABINADO
Color BLANCO Namero Matricula 00867"

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Ca:rgo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICA
GADPN
Realizado Por 1500557903 A FRY:
Fecha de Emisién  2020-09-17 10:32 R




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6695
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados.
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO '

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-234 06:00 Hasta 2020-09-2”!4 20:00

Motivo  CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQ:UIA OYACACH!, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIAY
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM. ‘

‘ No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-09-22 No. Comunicacion MEMORANDO No. 042-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA ‘ L

Lugar Destino TENA - NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA - EL CHACO //

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin :
3. DATOS DEL. CONDUCTOR /A / :
Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR / Cargo CHOFER |

Numero de Cédula / Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia e

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCU/LO

Nuimero de Placa NEQ1024 / Marca / Modelo NHR CHASIS CABINADO

Color BLANCO Numero Matricula 00867

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2020-09-22 10:32 ;;,-%:ﬁiﬁ"f -
1" ,: ¥
e
b
! E&




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6721
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ’ /
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-28/1( 06:00 Hasta 2020-10-02/Hora 20:00

Motivo  CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH!, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIAY
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-09-27 No. Comunicacién MEMORANDO No. 042-DOP
-

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A f/'

v ;

Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR (f” Cargo CHOFER

Namero de Cédula/Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCUl/_,O'

Numero de Placa NEQ1024 / Marca / Modelo NHR CHASIS CABINADO
Color BLANCO Namero Matricula 00867

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por 15600557903
Fecha de Emisién  2020-09-27 08:32




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6786
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

~

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-03Hora  06:00 Hasta 2020-10-04- MOO

Motivo  CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIAY
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-09-02 No. Comunicacién MEMORANDO No. 042-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - NAPO - CAYAMBE - PlCHINCHl}»-/ EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A S/

Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR / Cargo CHOFER
Nimero de Cédula/ Pasaporte = 1500303183 Tipo de Licencia E

4 '

4. CARACTERISTICAS DEL VEHic/:L’JLo

Namero de Placa NEQ1024 / Marca / Modelo NHR CHASIS CABINADO
Color BLANCO Numero Matricula 00867

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN !

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2020-01-02 09:45




ORDEN DE MOVILIZACION . No. 6814
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados;
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos) .

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD i

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO ) '

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ' Z
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-05/&)7:00 Hasta 2020-10j-07HOK22:00

I
|
Motivo CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM. !

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION :
|
|
Fecha 2020-10-05 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1830-2020-
DOP
\ e
Lugar Origen NAPO - TENA v

Lugar Destino TENA - NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA - EL CHACO /

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

i
o !
Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR // Cargo CHOFER !
Numero de Cédula/Pasaporte 1500303183 / Tipo de Licencia E
g :
V4 7

4, CARACTERISTICAS DEL VEHi?/L'JLO ‘/

[
E.
Namero de Placa NEQ1024 / Marca / Modelo NHR CHASIS CABIIi\lADO
Color BLANCO NGmero Matricula 00867 :

|
5. DATOS DEL SOLICITANTE ;
i

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN |

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2020-10-05 09:54




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA: 12-10-2020
PARA: ing. MARITZA LICUY — DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: INFORME TECNICO

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO,

PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTAFO DE LA VIA CANGAHUA — OYACACHI

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N. 042- DOP con fecha 12 de octubre del 2020, en
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi , los mismos que son realizados por
administracidn directa, se procedié a cumplir esta jornada por 22 dias desde el 18 de septiembre al 09
de octubre del 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

PERSONAL MAQUINARIA
6 TRABAJADORES
1 SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES 1 CAMION

Las actividades que se realizaron que se realizaron durante el proceso de ampliacién y asfaltado de la via

Cangahua- Oyacachi comprendido e} mes de septiembre y octubre son los siguientes.
7

e Serealizé el traslado de armicos al lugar de trabajo . /

e Serealizd la armada de 24 alcantarillas de 1.20 x 12 metros de largo / /

e  Serealizé la armada de una alcantarilla de 15 metros x120 de didmetro

e Se realizd la excavacidn y colocacidn de 12 alcanta;illas de 1.20 x 12 metros de largo y relleno
de material pétreo

Particular que informo para fines pertinentes:

Sr. Vi

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




| PN GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
b ' SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador !
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
. |
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO.
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 14- 10-2020 ‘l
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de|Mantenimiento Transporte y
|

Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se

encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de 12;1 ubicacién durante el tiémpo

que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 042-DOP,

enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza I‘,icuy, en donde se detalla que

se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a armar y colocar alcantarillas en el

|
proyecto ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacacllli tramo jurisdiccion Napo,

longitud 9,65 Km / / |
El inicio de los trabajos es del 16/de septiembre hasta el 74de oc’gubre del 2020 una jornada

de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan
« oy . . . - . |

en comision de servicios institucionales. ;

I

DESARROLLO

. !
e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo vlisualizando en la plataforma
|
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia:miércoles 16 de septiembre
del 2020 hasta el dia miércoles 9 de octubre del 2020.

o Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones.y recorridos;

CAMION CHEVROLET N°6 PLACA NEQ- 1024 .
SR. VICTOR ENRIQUE SILVA GRANIZO

~
—-.

POT Ll



Tejiendo Desarroflo

Pl GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
’ o SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

18/9/2020 10m de Avenida 1[5 de .
9.43- ESTACIONADO . . . 20 minuto(s) 0
- 8:43:04 » Noviembre Y Zamora /
18/9/2020 10m de Avenida 15 de Noviembre | 20m de Av. 15 de Noviembre Y .
9:03:05 Y Zamora 12 de Octubre 15 minuto(s) 0.91 28
/ /
18/9/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y . .
9:18:40 ESTACIONADO / 12 de Octubre 16 minuto(s) 0
18/9/2020, 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 20m de Salinas Y Galo Plaza 34 minuto(s) 1.96 3
9:34:47 12 de Octubre ~ Lazo / i : ‘
~
18/9/2020 - 20m de Salinas Y Galo Plaza .
10:0928 ESTACIONADO Lazo / ) 19 minuto(s) 0
18/92020 |7 . 40m de  Amazonas Y | .. .
} 1029:17 / 20m de Salinas Y'Galo Plaza Lazo Rocafuerte ) 't minuto(s) 1.43 39
|
| 18/9/2020 | 40m de  Amazonas Y .
10:41:16 ESTACIONADO Rocafuerte 26 minuto(s) 0
18/9/2020 g 30m de Avenida Interoceanica | 2 Hora(s) 13
11:07:18 / 40m de Amazonas Y Rocafuerte Y M. AVILA / minuto(s) 6585 | 65
18/9/2020 . / i 30m de Avenida Interoce4nica .
13:20:41 ESTACIONAD/O Y M. AVILA /D 52 minuto(s) 0
18/9/2020 / 30m de Avenida Interocednica Y | 30m de Juan Jos¢ Flores Y I%Ior l();a(s) é 6699 | 59
14:13:02 M..AVILA - | Gonzalez Suarez. - orals) .
P , 7~ minuto(s)
/20/9/202M | '30m de Juan Jose Flores Y | ,: . -
/ 16:26:15 ESTACIONADO. Gonzalez Suarez 45 minuto(s) 0
2002000 A 30m de Juan Jose Flores Y | 10m de Bafios Y Alejandro | ?f')a(-s)‘ 201 507 | 7
17:11:15 Gonzalez Suarez Pasos 1. oras .
minuto(s)
9/10/2020 '10m de Bafios Y Alejandro N
133923 ESTACIONADO Pasos A 31 minuto(s) 0
%1%2220 10m de Bafios Y Alejandro Pasos * | 100m de Colonso Y Zéparos" 9 rriiputé(s) 141 29
9102020 | ESTACIONADO 100m de Colonso ¥ Zéparos | 24 mimuto(s) | 0
. ] |
%1222(3%0 100m de Colonso Y Z4paros ‘60m de Zamora Y Llanganates | 8 minuto(s) 5.55 67
44: . 5
9/10/2020 ' 9 Hora(s) 6
14:52:49 ESTACIQNADO 60m de Zamora Y Llanganates minuto(s) 0

SR.

B




Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 13:7:32

Fecha: 27-11-2020

etalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:15930832

[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FiD ]i # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y SILVA GRANIZO VICTOR
CREDITO TENA LTDA. 13659|| 237.50 1446|| 1500303183|[ENRIQUE 2|(25-11-2020 17:25:22 ACREDITADA
i Total: |1237.50||Reg.:1|| |

G

Atras !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15930832&fec inicio=2020-11-25 00:00:00.0&fec fin... 27/11/2020



